Il seguente avviso pubblico-indagine di mercato con invito a presentare offerta per l’affidamento della 
gestione del servizio di cassa  per il quadriennio 2024-2028, per un importo massimo annuale stimato 
di € 800,00 (ottocento/00) oltre IVA, ove dovuta, per un importo complessivo presunto massimo di € 
3.200,00 (tremiladuecento/00) per quattro anni, oltre IVA, ove dovuta. 

Art 1:Oggetto del servizio di cassa 
Il Servizio di Cassa del presente Avviso consiste nel rapporto tra questa Istituzione Scolastica e l’Istituto 
Cassiere aggiudicatario come disciplinato alla nota Miur m_pi.AOODGRUF.

[...]

4-Pagamento del servizio.  
L'Istituto corrisponderà al Gestore un compenso annuo per la gestione del conto inerente i servizi offerti 
per un costo massimo presunto di € 800/00(ottocento/00 oltre IVA, ove dovuta) annui, per un importo 
complessivo massimo presunto di € 3.200,00,00 (tremiladuecento/00 oltre IVA, ove dovuta) per quattro 
anni. 

Art. 5 Modalità di partecipazione e documentazione 
Gli operatori economici interessati dovranno inviare la propria istanza di partecipazione entro e non oltre 
le ore 12.00 del 06/05/2024 tramite PEC, all’indirizzo: